
Plán akcí – duben 2022 
 

Datum Akce Zodpovídá 

5.4. 

Státní zdravotní ústav Jihlava – prevence dětských úrazů  

1. VH  3.A,B,C – děti zůstávají ve třídách 

Planetárium Brno – 5.A,C  

TU 

6.4. 

Příběhy našich sousedů – Panský Dvůr Telč – vybraná skupina žáků 

Čarodějné námluvy – divadelní představení pro veřejnost - 17.30 hod. – divadelní 

sál  

Bingo – 12:30 hod. – DDM – pro děti z prvních tříd 

Ubongo – 14:30 hod. – DDM – pro děti druhého až pátého ročníku 

H. Štumarová 

R. Kadlecová 

 

DDM 

8.4. Zápis dětí do prvních tříd – ZŠ Barvířská – 13.00 až 17.00 hod. H. Dvořáková 

9.4. Zápis dětí do prvních tříd – ZŠ Barvířská – 9.00 až 11.00 hod. H. Dvořáková 

11.4. 

Fara Třešť – velikonoční tradice   

1.VH 1.A, 2.VH 1.B, 3.VH 1.C, 4.VH 3.A, 5.VH 3.B 

Pedagogická rada – 14.00 hod. – sborovna – hodnocení prospěchu a chování za 

třetí čtvrtletí školního roku 2021/2022 

TU 

 

V. Trnka 

12.4. 

Fara Třešť – velikonoční tradice – 1.VH 2.A, 2.VH 2.B, 3.VH 2.C, 4.VH 3.C 

Přijímací zkoušky na SŠ – čtyřleté obory – 1. řádný termín 

Schůzka třídních důvěrníků – 17.00 hod. – sborovna ZŠ J. Hory 

 

V. Trnka 

13.4. 

Přijímací zkoušky na SŠ – čtyřleté obory – 2. řádný termín 

Velikonoce v domečku – 14:00 hod. – DDM – tři velikonoční dílničky, cena za 

každou dílničku 25,- Kč 

DDM 

14.4. Velikonoční prázdniny  

15. 4.  Státní svátek  

18.4. Státní svátek  

19.4. 

Přijímací zkoušky na SŠ – šestiletá a osmiletá gymnázia – 1. řádný termín 

Třídní schůzky, pedagogické odpoledne a školská rada 

16.00 - 17.00 hod. - jednání školské rady - sborovna  

17.00 - 17.30 hod. - třídní schůzky - 2. až 9. ročník  

17.30 - 19.00 hod. – pedagogické odpoledne – 2. až 9. ročník   

 

 

V. Trnka 

TU 

Vyučující 

20.4. 

Den Země – projektový den – bude upřesněno 

Přijímací zkoušky na SŠ – šestiletá a osmiletá gymnázia – 2. řádný termín 

Prima druhák – 14:00 hod. – DDM 

I. Prášková 

DDM 

21.4. Vyšívané pohádky – akce třešťské knihovny - 1.VH 3.A, 2.VH 3.B, 3.VH 3.C TU 

    22.4. Právní vědomí – beseda s příslušníky PČR - 3.VH 9.A, 4.VH 9.B, 5.VH 9.C Vyučující 

25.4. 
Porada s vyučujícími 1. stupně – 13.00 hod. – kabinet 1. stupně 

Porada s vyučujícími 2. stupně – 14.00 hod. - sborovna 
V. Trnka 

26.4. 
Zahájení nepovinného kurzu plavání pro 5. ročník 

Třídní schůzky v prvních třídách – 16.00 hod. – ZŠ Barvířská 
TU 

27.4. 
Dopravní soutěž – 14:30 hod. – zimní stadion – spolupráce s PČR 

Výtvarná soutěž – téma Můj volný čas – termín odevzdání prací 
DDM 

28.4. Školní volby – 8. a 9. ročník – 1. až 4. VH – divadelní sál I. Přechová 

29.4. 

Tvoje cesta nanečisto – preventivní program PČR 

3.+4.VH 8.A (v 8.A), 8.C (v učebně Ov), 5.+6. VH 8.B (v učebně Ov)   

Za pokladem čarodějnice Lízinky – 15:30 hod. – zámecký park 

Vyučující 

 

DDM 

5. 5. - Vystoupení ZUŠ – 8.15 hod. 1. stupeň, 10.15 hod. 2. stupeň – KD - 30,- Kč 

7. 5. -  Narozeninový karneval – oslava 60. výročí založení DDM – 15:00 hod. – KD  


